los últimos años por la Secretaría de Ciencia y Técnica y a la intervención efectuada por la Dirección
General de Administración,

EL PRESIDENTE DE LA UNIVERSIDAD
R E S U E L V E:

  ARTÍCULO 1º.-  Llamar a concurso de postulantes para el otorgamiento de CIENTO DOS (102)
Subsidios de Pesos CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS ($ 145.600.-) cada uno, destinados
a Jóvenes Investigadores  en formación de la Universidad, de conformidad con las pautas que se
detallan en el Anexo I de la presente.

 ARTÍCULO 2º.- Fijar el período comprendido desde el lunes 1º hasta el lunes 22 de septiembre de